СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ

16.02.2017 года № 02/09-СД

Об отчете главы управы о

результатах деятельности управы

района Крюково города Москвы в

2016 году

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и по результатам

заслушивания отчета главы управы района Крюково города Москвы Журавлева А.В. о

деятельности управы района в 2016 году Совет депутатов муниципального округа

Крюково решил:

1. Принять отчет главы управы района Крюково города Москвы Журавлева А.В. о

деятельности управы района в 2016 году к сведению.

2. Отметить тесное взаимодействие управы района Крюково города Москвы:

2.1.  с органами местного самоуправления муниципального округа Крюково в

работе с жителями;

2.2. с ГБУ "Жилищник района Крюково", ГБУ "М КЛУБ", ГБУ "Фаворит",

направленное на обеспечение выполнения программы благоустройства и достижение

качественных результатов в досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства.

3. Предложить главе управы района Крюково города Москвы Журавлеву А.В.:

3.1. обеспечить более строгий контроль за выполнением региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, реализуемой на

территории муниципального округа Крюково, с привлечением представителей Фонда

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы, Департамента

капитального ремонта города Москвы, специалистов из ГБУ "Жилищник района

Крюково" и ООО "СП Перспектива".

3.2. включать в программу встреч главы управы с жителями отчеты руководителей

частных управляющих компаний, как содокладчиков к отчету ГБУ "Жилищник района

Крюково".

4. Направить настоящее решение в управу района Крюково, префектуру

Зеленоградского административного округа города Москвы, Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный

вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Крюково.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Крюково Малинину В.С.

Глава муниципального округа Крюково                                          В.С.Малинина